Câmara Municipal de PedroÁ_.C_a_nár_i_o
r ----_ ------- ___-        --___ _

ESTADO DO ESPíRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 059/2019

G  Í!`  r,..1,  A  r:  ,.``     rl,i  u  N  i  c  !  í
Dt-pÉDiioé-,ük^`:Fuo`-.i-:ffill9

ProtQcolo  Gera!  i`{'

Emjidc.-TL32riâ!
T  0  C  0  L I  S 1'  A

A Vereadora ANA KESIA SILVA SANTOS, no uso de suas atribui
no  artigo   110   inciso  VIII,   do

®

s, com amparo
Regimento  lnterno  Cameral,  propõem  ao  Egrégio---

Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  a  secretaria
Municipal   de   Governo   para   a   seguinte   providência:   Que  sejam   tomadas   as
possíveis  medidas  para  que  o  exame  de  DNA  passe  a  ser  fornecido  pelo
Município.

JUSTIFICATIVA:

A indicação que ora apresento é de fundamental importância. Visto que, muitos não
tem condições financeiras de arcar com o exame de DNA.

Sala  das  Sessões  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário,  Estado  do  Espírito
Santos.

Em 16 de Maio de 2019.

E9.mar??C1@hotmall.com-nL/Fax(027)376+2Z26-OtpJZ7559J}.7/Oooi43RuaDr.WashingtonLuizdaSilw,S/N-BairroNomHorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"